
КАЛЕНДАРНО-ТЕМАТИЧЕСКОЕ ПЛАНИРОВАНИЕ 

Программа «Крошка-мультик» 
Первый год обучения, 1 группа, день занятий – пятница 
Педагог  Никифорова Полина Александровна 
 

№ 
п\п Тема занятия Количество 

часов 
Даты  занятий 
План Факт 

 сентябрь    

1. Вводное занятие. 
Основные понятия и термины. 2 14.09.18  

2. Задание «День Знаний». 4 21.09.18 
28.09.18 

 

 октябрь    

3. Аппликационная анимация. 8 

05.10.18 
12.10.18 
19.10.18 
26.10.18 

 

 ноябрь    
 Аппликационная анимация. 2 02.11.18  

4. Кукольная анимация 8 

09.11.18 
16.11.18 
23.11.18 
30.11.18 

 

 декабрь    
 Кукольная анимация 2 07.12.18  

5. Новогоднее поздравление 6 
15.12.18 
21.12.18 
28.12.18 

 

 январь    

 Новогоднее поздравление 4 11.01.19 
18.01.19  

6. Пластилиновая анимация 2 25.01.19  
 февраль    

 Пластилиновая анимация. 8 

01.02.19 
08.02.19 
15.02.19 
22.02.19 

 

 март    

 Пластилиновая анимация. 8 

01.03.19 
15.03.19 
22.03.19 
29.03.19 

 

 апрель    

7. Калечная анимация. 8 

05.04.19 
12.04.19 
19.04.19 
26.04.19 

 

 май    

 Калечная анимация. 6 
03.05.19 
10.05.19 
17.05.19 

 

 Всего часов 68   
 


